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Sukces polsko-niemieckich patroli. Zatrzymali 6 obywateli
Iraku z podrobionymi dokumentami

Rzecznik Prasowy
20.12.2021

Funkcjonariusze ze Wspólnej Polsko-Niemieckiej Placówki w Świecku
zatrzymali podczas weekendu 6 obywateli Iraku, którzy posługiwali się
podrobionymi dokumentami.

Do pierwszego zatrzymania doszło na autostradzie A2, kilometr przez granicą z
Niemcami.  To  tam  funkcjonariusze  polsko-niemieckiego  patrolu  skontrolowali
pasażerów  jednego  z  autokarów.  Wśród  kontrolowanych  osób,  było  trzech
obywateli Iraku, którzy podczas kontroli posłużyli się podrobionymi dokumentami.
Dokumenty te to podrobiony na wzór oryginalnego hiszpański dowód osobisty,
podrobiony hiszpański paszport oraz podrobiony austriacki paszport. 

Irakijczycy  posiadali  przy  sobie  także  oryginalne  irackie  paszporty  i  na  ich
podstawie można było ustalić ich prawdziwe dane.

Cudzoziemcy,  w  wieku  od  22  do  27  lat,  zostali  zatrzymani  za  usiłowanie
przekroczenia  granicy  państwowej  przy  użyciu  podstępu  polegającego  na
posłużeniu się w trakcie kontroli podrobionymi dokumentami jako autentycznymi.
Usłyszeli  zarzuty,  przyznali  się  do  popełnionego  przestępstwa  i  dobrowolnie
poddali się karze 6 miesięcy pozbawienia wolności w zawieszeniu na dwa lata
próby.

Komendant PSG w Świecku wszczął także postępowania administracyjne, mające
na celu zobowiązać cudzoziemców do powrotu do kraju pochodzenia. 

Kolejnych  trzech  obywateli  Iraku,  posługujących  się  dokumentami
potwierdzającymi tożsamość innej osoby zatrzymano w niedzielę. Funkcjonariusze
ze Wspólnej Polsko-Niemieckiej Placówki w Świecku pełniąc służbę na terytorium
Niemiec  skontrolowali  trzech  mężczyzn,.  Dwóch  z  nich  okazało  do  kontroli
francuskie paszporty, natomiast jeden z nich paszport hiszpański. Dokumenty te
były  oryginalne,  jednak  jakiś  czas  temu  zostały  skradzione  właścicielom.
Dodatkowo strony z danymi personalnymi zostały wyrwane i zastąpione innymi.

Wobec tych cudzoziemców dalsze czynności prowadzi niemiecka policja.
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